
13حوادث
در حادثه تیراندازی در محوطه دانشگاه کارولینای شمالی در آمریکا دست کم دو تن کشته شدند.  به گزارش ایسنا، پلیس محلی ایالت کارولینای شمالی اعلام کرد: در این 
حادثه که روز سه شنبه اتفاق افتاد یک مرد مسلح به شلیک گلوله به سمت تعدادی دانشجو اقدام کرد. بر اثر این تیراندازی دو تن کشته و تعداد چهار نفر دیگر مجروح شدند. 
وقوع این تیراندازی موجب تعطیلی دانشگاه و وحشت میان دانشجویان شد   فرد مظنون  دستگیر  شد   و   وضعیت جسمی سه نفر از مجروحان حادثه وخیم است.

 تیراندازی در محوطه یک دانشگاه 
در آمریکا

پنج شنبه   12   اردیبهشت   1398.    2۶  شعبان  1440.  شماره  20088

اگر اطلاعی از این مرد  گمشده دارید با پلیس 

تماس بگیرید 

درامتدادتاریکی

ماجرای فروش یک نوزاد!

20روز در کوچه و خیابان های شهر سرگردان 
بودم،  وحشت زده و حیران به دنبال نشانی های 
مختلف می گشتم و زنگ منازلی را که احتمال 
می دادم گمشده ام در آن جا باشد به صدا در 
می آوردم و باز با ناامیدی باز می گشتم، تا این که 
روزی ...  زن 30ساله در حالی که نوزادی را به 
شدت در آغوش می فشرد و اشک ریزان صورت او 
را غرق در بوسه می کرد، ضمن قدردانی از تلاش 
نیروهای انتظامی، درباره ماجرای تلخ زندگی 
اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
سیدی مشهد گفت: تازه وارد سن جوانی شده 
بودم که با »امیرعلی« ازدواج کــردم، اما هیچ 
سازگاری با هم نداشتیم، اختلافات ما هر روز 
بیشتر می شد و در این میان، دخالت اطرافیان 
نیز آتش این اختلافات را شعله ور می کرد تا جایی 
که دیگر ادامه این زندگی مشترک برایم مقدور 
نبود و به همین خاطر با دادن حضانت پسر هفت 
ساله ام به امیرعلی، از او طلاق گرفتم، چراکه می 
دانستم در آینده وقتی پسرم بزرگ تر شود نمی 

توانم او را به خوبی تربیت کنم. 
خلاصه، با این ازدواج ناموفق دوبــاره به خانه 
پدرم بازگشتم تا این که مدتی بعد »صمد« به 
خواستگاری ام آمد. او نیز یک ازدواج ناموفق 
داشت و حضانت دو دختر خردسالش را به عهده 
گرفته بود. صمد ناسازگاری همسر سابقش و 
همچنین برخی مسائل خاص اخلاقی را دلیل 
جدایی از همسرش بیان می کرد و ادامه داد که 
پس از ازدواج، من باید از دو دختر او نیز به خوبی 
نگهداری کنم. من هم که از این تنهایی خسته 
شده بودم، دخترانش را مانند فرزندان خودم 
دانستم و تصمیم گرفتم با صمد ازدواج کنم 
چراکه او نیز مانند من طعم تلخ طلاق را چشیده 
بود و ما می توانستیم بهتر یکدیگر را درک کنیم.  
خلاصه، با تعیین مهریه اندکی به عقد صمد 
در آمدم و این گونه زندگی مشترکمان در یک 
واحــد آپارتمانی در حالی شــروع شد که پدر و 
مادر همسرم نیز در واحد دیگر همان آپارتمان 

زندگی می کردند. ابتدا فکر می کردم سعادت و 
خوشبختی به من روی آورده است و من می توانم 
زندگی راحتی را در کنار همسرم تجربه کنم اما 
این آرزو خیلی زود به خاکستر یأس و ناامیدی 
تبدیل شد چراکه فهمیدم صمد به شدت عصبی 
و پرخاشگر و بدبین است تا جایی که حتی به 
پدرش نیز که در همسایگی ما زندگی می کرد 
سوءظن داشت، به همین خاطر درگیری و جدل 
های ما سر مسائل و موضوعات پیش پا افتاده 
و بی اهمیت آغاز شد، در حالی که دخترم به 
تازگی متولد شده بود، درگیری های ما نیز شدت 
گرفت. دیگر نمی توانستم رفتارهای پرخاشگرانه 
و توهین های همسرم را تحمل کنم. عاقبت 
دعواهای ما به جایی کشید که به ناچار جهیزیه 
ام را جمع کردم و دوباره به منزل پدرم بازگشتم 
اما خانواده ام اجازه ندادند دخترم را نزد خودم 
نگه دارم چراکه معتقد بودند توانایی سرپرستی 
دختر هفت ماهه ام را ندارند، به همین خاطر 
نزد صمد رفتم و با او توافق کردم که مهریه ام را 
به او ببخشم و حضانت دخترم را نیز به او واگذار 
کنم تا در قبال آن وکالت محضری طلاق را به 
من بدهد. بعد از این توافق بود که روزی فهمیدم 
صمد دخترم را به خانواده ای ناشناس فروخته 
است تا از او نگهداری کنند. هراسان نزد پدر 
صمد رفتم و با التماس و اشک ریزان خواستم تا 
سرپرستی فرزندم را به خودم واگذار کنند، او هم 
آدرس خانواده مدنظر را به من داد ولی وقتی به 
آن نشانی رفتم، فهمیدم که این نشانی اشتباه 
است. بعد از 20روز جست و جو، بالاخره از طریق 
محضری که خانواده مذکور به همسرم تعهد داده 
بودند که او را از حال فرزندش بی خبر نگذارند، 
شماره تلفنی پیدا کردم و به بهانه تحویل سیم 
کارت نشانی آن ها را یافتم ولی آن ها فرزندم را به 
من ندادند، تا این که دست به دامان قانون شدم 
و با دستورات سرگرد احمدی )رئیس کلانتری 
سیدی مشهد( بعد از گذشت 45 روز، دخترم را 

در آغوش گرفتم و ... 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...خط زرد
هشدارهای پلیس درباره مواد مخدر

* آگاهی نداشتن فرد و خانواده از عوارض 
مصرف مواد مخدر.

*  اينتصورغلطكهبرایكاهشدرد و درمان 
بیماری ها میتوان از موادمخدر استفاده 
كرد.برخی فكر میكنند ترياك فشارخون 
يا ديابت را كنترل و ناتوانی جنسی را درمان 
می كند حال آن  که این تصور غلط است و 
مصرف مواد مخدر موجب بروز  مشکلات  

بیشتری می شود.
* اين تصوركه مصرف تفریحی مواد باعث 
اعتیاد نمی شود و فرد هرگاه بخواهد می 
تواند مواد مصرف نكند،خــود عامل اصلی 

گرایش به اعتیاد است .
*  خود كم بینی و كمبود اعتماد به نفس، 
ــی در دادن جواب رد به درخواست  ناتوان
دوستان معتاد برای مصرف مواد و گاه 
خودنمایــی و جلب توجه ديگران از عوامل 
مهم گرایش به مصرف مواد مخدر و اعتیاد 

است.
* عوامل دیگری مانند مشکلات شغلی و 
تحصیلی ، بیكاری و اخراج شدن ازمدرسه  
و این باور  غلط كه مصرف مواد نشانه بزرگی 
و احترام است در بروز اعتیاد نقش مهمی 

دارد.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ازمیان خبرها

کشف میلیونی قرص های غیر مجاز

فرمانده یگان حفاظت از بنادر و کشتیرانی 
کشور از کشف بزرگ ترین محموله قاچاق در 
بندر بوشهر خبر داد. به گزارش ایسنا و بنابر 
اعلام پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جعفر 
اطمانی، گفت: با هدف اجرای طرح تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا؛ ماموران یگان حفاظت 
بندر بوشهر در بررسی اسناد گمرکی یک 
دستگاه کانتینر، به مغایرت آن با محموله 
اعلامی مشکوک شدند که بررسی بیشتر  
ــزود: در  در دستور کار قــرار گرفت. وی اف
بازرسی از این کانتینر که در اسناد گمرکی 
آن مواد اولیه "کلرو آمونیوم قرص" درج شده 
بود تعداد 878 کارتن قرص غیرمجاز نیز 
کشف شد. فرمانده یگان حفاظت از بنادر 
و کشتیرانی کشور با اشــاره به کشف 46 
میلیون و 800 هزار عدد  قرص غیر مجاز 
درایــن محموله بیان کــرد: با بررسی های 
بیشتر ماموران مشخص شد قاچاقچیان که 
قصد توزیع قرص ها را  به صورت زیرزمینی 
ــدام خود  در سراسر کشور داشتند، در اق

ناکام ماندند.

سجادپور- با دستگیری زن جوانی که تحقیقات 
غیرمحسوس پلیس، اظهارات متناقض وی را در 
یک پرونده جنایی نمایان کرد، ماجرای ناپدید 
شدن مسافرکش 54 ساله بعد از گذشت هفت 

سال وارد مرحله جدیدی شد.
آغاز ماجرا	 

به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
پرونده که رنگ و بویی جنایی دارد از اول مرداد 
سال 91 زمانی در دستور کار پلیس قرار گرفت 
که زن میان سالی با مراجعه به کلانتری شهرک 
ناجای مشهد از پلیس برای یافتن شوهر گم شده 
اش استمداد طلبید. این زن 50 ساله در اظهارات 
خود گفت: ساعت چهار بعد از ظهر روز گذشته 
)91.4.31(  همسرم که با خودرو مسافرکشی 

می کند از منزل خارج شد اما دیگر بازنگشت.
وی گفت: ما که نگران بودیم با بیمارستان ها و 
ــس و مکان های احتمالی تــردد همسرم  اورژان

تماس گرفتیم اما هیچ اثری از او نیافتیم. 
ــزارش خراسان حاکی اســت: در پی اظهارات  گ
این زن، پرونده ای در این باره تشکیل شد و برای 
رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره 

جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت. 
کشف خودرو 	 

در حالی که بررسی های فنی کارآگاهان درباره 
ماجرای گم شدن مرد 54 ساله ادامه داشت دو روز 
بعد )91.5.2( مرد بازنشسته فرهنگی با پلیس 
110 تماس گرفت و گزارش عجیبی داد. او گفت: 
زمانی که برای ادای فریضه نماز از منزل به سمت 
مسجد در حرکت بودم جوانی حدود 25 ساله با قدی 
متوسط را دیدم که به طرز مشکوکی سرش را روی 
فرمان خودرو گذاشته است به طوری که انگار از یک 
چیزی به شدت ناراحت و پشیمان به نظر می رسد! 
اما وقتی از نماز بازگشتم دیدم آن جوان خودرو را 
درحالی رها کرده است که سوییچ روی آن قرار دارد 
و در  آن نیز باز است! به همین خاطر موضوع را به شما 
)پلیس( اطلاع دادم! گزارش خراسان حاکی است: 
در پی تماس این مرد فرهنگی بلافاصله نیروهای 
انتظامی به محل اعلام شده در شهرک ابوذر رفتند 
و با خودروی پراید 131 سفید رنگی مواجه شدند 
که به صورت بدون صاحب در یکی از خیابان های 

شهرک ابوذر رها شده بود! بررسی های پلیس نشان 
داد که روکش های صندلی خودرو به تازگی برداشته 
شده و کمربندهای آن نیز با چاقو بریده شده است! با 
وجود این به نظر می رسید داخل خودرو نظافت شده 

تا آثاری از یک جرم احتمالی باقی نماند.
اثر خون 	 

در همین حال و در ادامه تحقیقات ناگهان چند لکه 
خون داخل خودرو نمایان شد که ظن پلیس را به 
سوی ارتکاب یک جنایت وحشتناک کشاند چرا 
که پس از بررسی شماره  انتظامی خودرو، ماموران 

دریافتند که پراید 131 متعلق به زن میان سالی 
است که دو روز قبل ماجرای گم شدن همسرش 
را به پلیس گــزارش داده اســت! وقتی نیروهای 
انتظامی با مالک خودرو تماس گرفتند او هراسان، 
اصالت خودرو را تایید کرد و گفت که همسرش با 
همین خودرو از خانه خارج شده است!  بنابراین 
احتمال وقوع جنایت قوت گرفت و لکه های خون 
برای انجام آزمایش های DNA به پزشکی قانونی 
ارسال شد. نتیجه آزمایش های تخصصی نشان 
داد که لکه های خون مربوط به حمید )راننده 
مسافرکش( است! به گزارش خراسان، این گونه 
بود که بررسی های فنی کارآگاهان برای یافتن 
سرنخی از این ماجرا ادامه یافت و در این میان، 
مشخص شد چند بار تماس هایی بین حمید و یک 
زن جوان برقرار شده است. وقتی زن جوان از روی 
شماره تلفن شناسایی و به پلیس آگاهی  احضار شد، 
در اظهارات خود ادعا کرد: سیم کارت شماره تلفن 
مذکور متعلق به من است اما مدتی قبل آن سیم 

کارت را گم کردم و با توجه به این که ارزش مالی 
چندانی نداشت، اهمیتی به موضوع ندادم و ... 
گزارش خراسان حاکی است: زن جوان با صدور 
دستور قضایی آزاد شد و تحقیقات پلیس برای 
یافتن سرنخ دیگری از این پرونده ادامه یافت تا این 
که بازپرس امانی )قاضی شعبه  203 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد( رسیدگی به این پرونده 
را عهده دار شد و دستورات ویژه ای را برای بررسی 
دقیق اظــهــارات زن جــوان و همچنین وضعیت 

اجتماعی وی صادر کرد. 
سرنخ جدید	 

در پی این دستور قضایی، گروه زبده ای از کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به مطالعه 
اوراق رنگ و رو رفته این پرونده جنایی پرداختند و 
با استفاده از راهنمایی های سرهنگ حسین بیات 
مختاری )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی(  در 
پی کشف سرنخ های جدید برآمدند.  در بررسی های 
تخصصی که زیر نظر سرهنگ غلامی ثانی )رئیس 
اداره جنایی( آغاز شده بود، کارآگاهان دریافتند 
که زن جوان مدتی بعد از این حادثه، به شهر بجنورد 
نقل مکان کرده است! این در حالی بود که تحقیقات 
غیرمحسوس نشان می داد سیم کارت مورد ادعای 
زن 24 ساله گم نشده بود و این سیم کارت توسط 
وی مورد استفاده قرار گرفته است و اظهارات وی 
تناقضاتی آشکار دارد بنابراین با دستور قاضی 
امانی عملیات کارآگاهان برای ردیابی و دستگیری 
زن جوان آغاز شد و کارآگاهان به سرپرستی سرگرد 
نجفی )افسر پرونده( طی دو روز گذشته موفق شدند 
این زن جوان را در بجنورد با اعطای نیابت قضایی 
ــرای عمومی  از سوی بازپرس شعبه 203 دادس
و انقلاب مشهد دستگیر کنند و به پلیس آگاهی 
خراسان رضوی انتقال دهند. این در حالی است که 
برادر این زن جوان نیز برای ادای پاره ای توضیحات 
احضار شده است. بنابراین گزارش، در حالی که 
زن جوان در بازجویی ها مدعی شد حمید )راننده 
مسافرکش( را نمی شناسد، پلیس از شهروندان 
خواست چنان چه درباره مرد مسافرکش گم شده، 
که تصویر وی در صفحه حوادث چاپ شده است، 
اطلاعی دارند با تلفن 110 یا 09370099571 

تماس بگیرند.

پرونده ناپدید شدن مرد مسافرکش بعد از 7 سال وارد مرحله جدیدی شد 

سیم کارت گم شده سرنخ یک پرونده جنایی! 

فعالیت »گروه عملیات ویژه پلیس آگاهی«برای دستگیری زورگیران 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از فعالیت »گروه 
عملیات ویژه پلیس آگاهی«برای دستگیری 
زورگیران و سارقان به عنف از روز گذشته خبر 
داد.  به گزارش ایسنا، در اولین مرحله از اجرای 
طرح کاشف پلیس پایتخت که در پیش از ظهر 
دیروز در محل پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار 
شد سرهنگ حسین رحیمی اظهار کرد: اولین 
مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی تهران در 

سال 98 از چند روز گذشته به مرحله اجرا در 
آمد. این طرح منجر به دستگیری 165 نفر از 
سارقان و مهاجمان حرفه ای شد که این افراد در 
حوزه های سرقت منزل، سرقت وسایل داخل 
خودرو، زورگیری و... فعالیت می کردند؛ طی 
این مرحله 39 پرونده تشکیل شد و تا به حال 
سارقان به 2230 فقره سرقت در بخش های 

مختلف اعتراف کرده اند. 

کشف بیش از یک تن تریاک درکویرکرمان   
توکلی-   جانشین فرمانده انتظامی استان 
ــاك و  ــری ــن ت ــک ت ــان از كشف بیش از ی ــرم ک
عملیات  دو  در  قاچاقچی  چهار  دستگیری  
پلیسی در  کویر خبر داد.   به گزارش خبرنگار  
ما سرهنگ "ناصر فرشید" در تشریح عملیات 
نخست گفت: ماموران یگان تکاوری 115 
ــار جنوب با انجام اقدامات اطلاعاتی و  رودب
پلیسی از حمل مواد مخدر از استان های جنوبی 
به کرمان باخبر شدند. وی  افزود: ماموران در 

مسیر شوره جازموریان به یک خودروی وانت 
مزدا مشکوک شدند و دستور ایست صادر کردند 
که سرنشینان آن بدون توجه به ایست پلیس به 
سمت آن ها شلیک و اقدام به فرار کردند.  این 
مقام انتظامی   اظهارکرد: با عکس العمل سریع 
پلیس و برتری آتش ماموران، خودرو متوقف شد 
دومتهم دستگیر شدند و در بازرسی از خودروی 
توقیفی، 525 کیلو گــرم  تریاک و مقادیری 
سلاح و مهمات کشف شد.  جانشین فرمانده 

انتظامی   در تشریح عملیات دوم ،خاطرنشان 
کرد: ماموران پلیس مواد مخدر استان از انتقال 
مواد مخدر به کرمان آگاه شدند و اقدام به گشت 
زنی های محسوس و نامحسوس در مسیرهای 
احتمالی تردد قاچاقچیان کردند. سرهنگ 
فرشید افزود:پلیس در محور بم - کرمان به یک 
دستگاه تانکر سوخت هوو مشکوک  شد  و پس از 
توقف آن در بازرسی فنی از خودرو  484 کیلو 

تریاک را کشف و دو متهم   را دستگیر کرد.


